Encaminhar o processo ao GAB/DE para designar o (a) servidor (a) que irá 

conduzir o PRD e à ASGAB para as devidas providências; Item 22 – Processo n° 

081.2184.2023.0004003-42, VOX TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA., solicita 

autorização para pagamento através de indenização da Nota Fiscal nº 00001345, no valor de R$ 

9.494,46 (nove mil quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos), decorrente dos 

serviços prestados de desenvolvimento, implantação, operação e manutenção do Call Center desta 

Agência Reguladora e Fiscalizadora no período de julho de 2023 – A Diretoria em Regime de 

Colegiado acolhe o Relatório Circunstanciado,  id.